
 

 

UCHWAŁA NR LXV/342/2023 

RADY GMINY CZARNY BÓR 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj: Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40), art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (tj: Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 ze zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 10 

czerwca 2022 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie 

z wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych oraz maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty, po waloryzacji (Monitor 

Polski z 2022 r. poz. 613), Rada Gminy Czarny Bór uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w przedszkolu publicznym prowadzonym 

przez Gminę Czarny Bór  w wymiarze 5 godzin dziennie. 

2. Godziny realizacji świadczeń, o których mowa w ust. 1 określa statut przedszkola. 

§ 2. Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat w przedszkolu 

publicznym prowadzonym przez Gminę Czarny Bór w wymiarze przekraczającym czas zajęć, o którym mowa 

w § 1 wynosi 1,14 zł (jeden złoty 14/100). 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLII/221/2018 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Bór. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Czarny Bór: 

Marzena Łatka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 1117


		2023-02-15T07:51:15+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




